РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК
И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

от «29» января 2018 г.								       № 01
с. Маргуцек

О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 17 от 05.05.2010 г. «О принятии Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения «Маргуцекское»

Во исполнение требований Федерального закона №89-ФЗ от 10.01.1998 «Об отходах производства и потребления», в соответствии с Уставом сельского поселения «Маргуцекское»,  Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» №17 от 05.05.2010 «О принятии Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения «Маргуцекское».
1. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                           Г.А. Епифанцева